PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 23/10/2025 - 11:43:24
Á

Estado do Ceará '0_ _ _ _ zfyz
V Governo Municipal de Aranpe

ÀÊARÊEGabinete do Prefeito afëgzs

PORTARIA N9263/2925, 16 de junho de 2925.

,, I nxsms somas A uonencào no(A)
~ 'I sEc¡‹ETÃR1o(A) DE sAúoE Amumo noPu \ icAoo

_f,¬ 8.2 ¿¢ 1 24» 2 Muuzcírm DE ARARIPE/ce E DÁ ouTRAs
Êhefe eGabinete PR°vInENcI§

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições

.\_ legais, especíalente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear o(a) Sr. ALEXANDRE FRANKLIN OLIVEIRA DOS SANTOS,

, portador do RG N2 , inscrito no
Cadastro Nacional de Pessoa Física CPF sob o n° _,
residente e domiciliado à , N2 ,

, CEP: , para exercer o cargo de Secretário(a)
de Saúde Adjunto.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
\× revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Ara:-ipe~CE, 16 de junho de 2825.

fz ‹«gfiš “f / '/É-</of W'se P Pêgeirä/ /
Prefeito Municipal

A przzzm pmzfàz é «zÍ›Í.Í›11Ê;ÍzÊ.'ÉÃÍÂÂšSÊÃ{Â§§§ÍÃÃ^z'1Í§{š;Ê§1_.Ê"§"Ç"Í'I
de Dados peruana do ' 1 - _ E "° °¢a°........-:------__fff___:':f_E§t:í3':f_fffí_'=*=“°S ~~

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 54998